Place

1
2
3
4
5
6

Dossard

90 260207182 10084449901 BARTHELS
89 260207227 10096078581 BARTHELS

UcCl

Cyclo Cross Vélosfrénn Gusty Bruch, 09.11.2025 : Classement (par catégorie)
Cyclo Cross Vélosfrénn Gusty Bruch, 09.11.2025

Classement (par catégorie)

Juniors / Espoirs / Elites / Masters (f)

Licence Nom

87 2600329078 10054303715 LOPES
86 260329084 10060976810 BREUER
85 260329024 10035006573 BINTZ

88

12032 10111550687 PAIROUX

Prénom
Maité
Layla
Elena
Amy
Kylie
Alix

Equipe

CT Aterdaul
CTAterdaul
CTAterdaul

CT Aterdaul

Vélosfrénn Gusty Bruch
Wilink Bruxelles

Catégorie
Elite
Espoirs
Juniors
Juniors
Juniors
Espoirs

Départ 14h16
Nationalité Date naissance Temps
LUX 2001 41'20"
LUX 2004 41'59"
LUX 2008 459"
LUX 2009 45'48
LUX 2008 4725
BEL 2005 a1tour




